
5

2

4

1

7

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年12月5日（木）20回園田3日

 8R Ｃ２　Ｃ２ サラ系３歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：400,000 円　／　2 着：112,000 円　／　3 着：56,000 円　／　4 着：40,000 円　／　5 着：32,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ホウオウヒミコ
父:ロードカナロア  母:サオヒメ

牝  3 下原理
54.0

1:30.5
(－)

2-2-1-1 38.4 － 1 435
(-13)

新子雅司（園田）
小笹芳央
レイクヴィラファーム

2 2 ノーブルテラ
父:グランプリボス  母:ゴールデンアリー

牝  3 田中学
54.0

1:31.6
(7)

5-5-5-2 38.9 － 2 488
(+6)

高馬元紘（西脇）
吉木伸彦
服部　牧場

3 4 ワンダーエマ
父:ゴールドアリュール  母:ロックオブサリサ

牝  3 松木大地
54.0

1:31.8
(1 1/4)

4-4-3-4 39.4 － 3 463
(-8)

田中一巧（園田）
山本能成
秋場牧場

4 1 エンジェルアイドル
父:タイムパラドックス  母:ゴーゴーサンデー

牝  4 永井孝典
54.0

1:32.7
(5)

3-3-4-5 40.4 － 5 444
(-1)

坂本和也（西脇）
インターフェース（同）
五丸農場

5 7 ハギノレイラニ
父:キングカメハメハ  母:ハギノポンパドール

牝  7 川原正一
54.0

1:33.0
(1 3/4)

7-7-6-6 39.6 － 7 432
(-1)

大石省三（園田）
安岡美津子
大成牧場

6 3 ムーンアルテミス
父:キングズベスト  母:フィリラ

牝  3 廣瀬航
54.0

1:33.3
(1 3/4)

1-1-2-3 41.3 － 4 434
(-8)

保利良平（園田）
（株）ＹＧＧＤＲＡＳＩＬＬ
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

7 6 ペイシャスムーズ
父:ブラックタイド  母:モカモカ

牝  3 石堂響
☆53.0

1:34.1
(5)

6-6-7-7 40.6 － 6 458
(+10)

高馬元紘（西脇）
南雲智
梅田牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,5,1,4,2,6,7

3,5,1,4,2,6,7

5,3,4,1,2,7,6

5,2,3,4,1,7,6

払戻金
単 勝 5 150円

複 勝 5 110円

2 100円

ワイド 2-5 100円

4-5 130円

2-4 150円

馬 連 2-5 150円

馬 単 5-2 280円

3連複 2-4-5 160円

3連単 5-2-4 490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


