2019年12月5日(木)20回園田3日

8R C2 C2 サラ系3歳上						【天候】	曇	【発走時間】 — ダ(右)1400M 良			
【本	【本賞金】1 着:400,000 円 / 2 着:112,000 円 / 3 着:56,000 円 / 4 着:40,000 円 / 5 着:32,000 円										
着札	卆 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 !	5 5	ホウオウヒミコ 父:ロードカナロア 母:サオヒメ	牝 3	下原理 54.0	1:30.5 (—)	2-2-1-1	38.4	-	1	435 (-13)	新子雅司(園田) 小笹芳央 レイクヴィラファーム
2 2	2 2	ノーブルテラ 父:グランプリボス 母:ゴールデンアリー	牝 3	田中学 54.0	1:31.6 (7)	5-5-5-2	38.9	-	2	488 (+6)	高馬元紘(西脇) 吉木伸彦 服部 牧場
3 4	4 4	ワンダーエマ 父:ゴールドアリュール 母:ロックオブサリサ	牝 3	松木大地 54.0	1:31.8 (1 1/4)	4-4-3-4	39.4	-	3	463 (-8)	田中一巧(園田) 山本能成 秋場牧場
4	1 1	エンジェルアイドル 父:タイムパラドックス 母:ゴーゴーサンデー	牝 4	永井孝典 54.0	1:32.7 (5)	3-3-4-5	40.4	-	5	444 (-1)	坂本和也(西脇) インターフェース(同) 五丸農場
5	7 7	ハギノレイラニ 父:キングカメハメハ 母:ハギノポンパドール	牝 7	川原正一 54.0	1:33.0 (1 3/4)	7-7-6-6	39.6	-	7	432 (-1)	大石省三(園田) 安岡美津子 大成牧場
6	3 3	ムーンアルテミス 父:キングズベスト 母:フィリラ	牝 3	廣瀬航 54.0	1:33.3 (1 3/4)	1-1-2-3	41.3	-	4	434 (-8)	保利良平(園田) (株)YGGDRASILL ダーレー・ジャパン・ファーム有限会
7	6 6	ペイシャスムーズ 父:ブラックタイド 母:モカモカ	牝 3	石堂響 ☆53.0	1:34.1 (5)	6-6-7-7	40.6	-	6	458 (+10)	高馬元紘(西脇) 南雲智 梅田牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	3,5,1,4,2,6,7
2コーナー	3,5,1,4,2,6,7
3コーナー	5,3,4,1,2,7,6
4コーナー	5,2,3,4,1,7,6

● 払戻金

単 勝	5	150円
複 勝	5	110円
	2	100円

ワイド	2-5	100円
	4-5	130円
	2-4	150円

馬連	2-5	150円
馬単	5-2	280円

3連複	2-4-5	160円
3連単	5-2-4	490円